
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 557 12000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRAS)L)A, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
MEMOIMRT102512000, 

RESOLVE: 

Dispensar o servidor ANDRÉ LUIZ VIANNA, ocupante do cargo 
de Professor Adjunto MS, da função de Diretor Adjunto de Serviços Assistenciais 
(CD-4) do Hospital Universitário de Brasília. 

o 	Brasília-DF, 30  de 5u,Jko 
	

de 2000 

"Á,M - i, 

Lauro Morhy 
Reitor 


